数据手册
2017.11 Rev1.0 1/13
\3/4 节锂电池保护 SIT8254
1.概述
SIT8254 系列产品是用于 3 节或者 4 节串联可充电锂电池保护的 IC，能够提供高精
度过充电保护电压，过放电保护电压以及放电过流保护电压。SIT8254 的过充电保护延
时，过放电保护延时和放电过流 1 的延时可以通过外接电容调整。此外，SIT8254 具备
0V 充电功能，提升 Pack 使用寿命。

 封装形式：16-pin TSSOP
 SEL管脚选择3/4串应用
3.订购信息
参数
版本序号
VOV(V) VOVR(V) VUV(V) VUVR(V) VIV1(V)
0V 充电
功能
SIT8254A 4.250±0.025 4.150±0.050 2.700±0.080 3.000±0.100 0.20±0.015 有
SIT8254B 3.900±0.025 3.800±0.050 2.300±0.080 2.700±0.100 0.30±0.015 有
SIT8254C 4.250±0.025 4.100±0.025 2.500±0.080 3.000±0.080 0.10±0.015 有
SIT8254D 4.275±0.025 4.075±0.025 2.300±0.080 2.700±0.080 0.13±0.015 有
SIT8254E 4.250±0.025 4.100±0.025 3.000±0.080 3.200±0.080 0.10±0.015 有
如有其它参数需求，请与我司销售人员联系。
数据手册
2017.11 Rev1.0 3/13
\
内部电
源产生模
块
负载移除检测/
充电器接入检测
逻辑控制
欠压比较器
过充比较器
过流保护模块
保护
延时模
块
驱动模块
3/4 节锂电池保护 SIT8254
4.功能框图
VDD VM
GND
VC1